tiorumque nostrorum gestores generales, ac nuncios speciales, ita quod generalitas

specialitati non deroget, nec e contra, et quod non sit potior conditio primitus occu

pantis, nec deterior subsequentis, sed quod unus eorum incoeperit, alter eorumdem

ibidem prosequivaleat tractare, mediare et finire et diluere, et cum eflectu in omnibus

et singulis negotiis et causis nostris et dictorum nostrorum monasteriorum motis,

etiam et movendis contra quascumque personas, tam ecclesiasticas quam seculares,

coram quibuscumque judicibus, delegatis, subdelegatis, ordinariis, extraordinariis,

vicariis, officialibus, commissariis et aliis quibuscumque judicibus, tam ecclesiasticis

quam saecularibus quibuscumque, auctoritate, mandato, seu potestate fungentibus,

dantes et concedentes nos abbates et conventus praenominati tam conjunctim quam

divisim praefatis procuratoribus nostris et eorum cuilibet, in solidum, plenariam

potestatem ac mandatum speciale coram venerabili et circumspecto viro domin0

et magistro Radulpho de Beringhen in jure canonico licentiato, receptore prin

cipali semidecimae, secundum taxationem decimae reductae, impositae in civitale

et dioecesi Cameracensi per archiepiscopum Remensem, seu vigesimi denarii, se

cundum verum valorem beneficiorum , ordinato ac instituto per sacrosanctum

generale concilium Basiliense, VIIJ calend. Maii, anno Domini 1454, aut quibus

cumque aliis ab eodem in hac parte specialiter deputatis seu deputandis, praeser

tim de et super facto hujusmodi semidecimae superius annotatae, ubi, quotiens et

quando visum fuerit expedire, nostris et dictorum nostrorum monasteriorum n0

minibus comparandi, et ulterius, in hujusmodi negotio semidecimam praemissam

tangente, melioribus modo, via, jure, et forma, quibus efficacius et utilius videbitur,

expedire prosequendi, etiam cum antedicto domino collectore ejusve deputatis sºu

deputandis tractandi, componendi, concordandi, appunctandi et concludendi, nº

non, si necesse fuerit, nominibus nostris quibus supra, prout expedierit, prºlº

tandi etiam a gravaminibus quibuscumque per praelibatum dominum collectoº

principalem hujusmodi semidecimae, aut quemcumque alium ab eodem in hac Pºº

principaliter denominatum, nobis et dictis nostris monasteriis illatis autinſereº

ut in meliori forma appellandi et provocandi ad sanctissimum papam moderº

ejusve sacrosanctum generale concilium, apostolosque petendi et repetendi, cum lº

decet instantia, nosque abbates et praescripta nostra monasteria tam conjuº